
ZARZĄDZENIE NR 169/09 
Burmistrza  Myszyńca 

z dnia 06 sierpnia 2009 roku 
 

w sprawie zapewnienia okularów korygujących wzrok dla pracowników Urzędu Miejskiego 
zatrudnionych na stanowiskach  pracy wyposażonych w monitory ekranowe. 
 
 Na podstawie § 8 ust.2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 
grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w 
monitory ekranowe (Dz.U. z 1998 r. Nr 148 poz 973) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Zapewnia się pracownikom okulary korygujące wzrok zgodnie z zaleceniami lekarza, 

jeżeli wyniki przeprowadzonych badań okulistycznych wykażą potrzebę ich 
stosowania podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego. 

 
§ 2 

1. Koszt zakupu okularów ustala się do wysokości 450,00 zł słownie: (czterysta 
pięćdziesiąt zł. 00/100 r.) 

 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. obronnych , oc i p.poż. 

 
 

§ 4 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 191/05 Burmistrza Miasta i Gminy Myszyniec w sprawie 
przeprowadzenia badań okulistycznych pracowników zatrudnionych przy obsłudze 
komputerów oraz ustalenia wysokości kosztu okularów. 
 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.  
 
 

 
  
 
 

 

 


